ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS

CNPJ – 94.442.282/0001-20

AV. PELOTAS, 595 – DERRUBADAS – RS – CEP: 98.528-000

FONE : (55) 3616-3058/ 3059 / 3071 – FAX (55)3551-1854

Home page:  www.derrubadas-rs.com.br

e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ADM: 2009 A 2012

DERRUBADAS UM SALTO PARA O FUTURO

EDITAL Nº 024, DE 02 DE JULHO DE 2024

Convoca candidato aprovado e classificado no Processo

Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 019/2024,

cujo resultado foi homologado pelo Edital nº 023, de 28

de junho de 2024, a tomar posse de cargo público

temporário e dá outras providências.

  ALAIR CEMIN, Prefeito do Município de Derrubadas, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com base no Edital nº 023,

de 28 de junho de 2024, que homologa o resultado final do processo seletivo simplificado para

contratação emergencial de pessoal, consoante ao Edital nº 019/2024, CONVOCA o candidato

abaixo relacionado, a tomar posse de cargo público temporário na Prefeitura Municipal de

Derrubadas/RS, devendo comparecer  junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Derrubadas, sito à Avenida Pelotas, nº 595, na cidade de Derrubadas/RS, no período de

03/07/2024 a 05/07/2024, no horário das 07h30min às 11h e das 13h30min às 17h, munido da

documentação para posse, constante no Edital nº 019/2024:

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Eduardo Barasuol – 1ª Colocado

  Fica desde já advertido o candidato de que o não comparecimento, no prazo

indicado, com a apresentação dos documentos exigidos, implica na abdicação da vaga e de

qualquer outro direito inerente ao processo seletivo simplificado.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 02 de julho de 2024.

       ALAIR CEMIN

       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Aos 02/07/2024.

		2024-07-04T07:57:54-0300
	ALAIR CEMIN:60097922072